

„БИЛДСТРОЙ-КО“ ООД

[наименование на участника]

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Описание на обхвата и начина за изпълнение на поръчката с предмет:
„Изграждане на православен храм – Параклис, УПИ XIII/кв. 27 по плана на с. Стан”

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

С настоящото предложение представяме нашата оферта за изпълнение на предмета на обществената поръчка, по обявената от Кмета на Община Нови пазар процедура с горепосочения предмет. Предлагаме да изпълним пълния предмет на поръчката.

Ние предлагаме:

1. Срок за изпълнение на СМР 60 / Шестдесет / календарни дни;
2. Декларираме, че желаем да участваме за изпълнение на СМР, при условията упоменати в документацията и приети от нас.
3. Настоящото предложение е изготвено на база представена таблица с единични цени по видове СМР.
4. Ние се задължаваме, ако нашето предложение бъде прието, да изпълняваме договорените работи, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора.
5. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става срещу актуване на действително извършени работи с протокол обр.19, подробна количествена сметка, фактура и сертификати за всеки от отделните видове материали.
6. Ако ни бъде възложено изпълнението на СМР се задължаваме да спазваме действащите в страната технически норми и стандарти, както и нормативните изисквания по безопасност и хигиена на труда, пожарна безопасност, безопасност на движението и други, свързани с изпълнение на СМР.
7. Предлагаме гаранционни срокове на изпълнените видове работи, съгласно Наредба № 2/2003 г. - 5 години
8. Срок на валидност – 120 календарни дни.

Приложение: Удостоверение за регистрация от Камарата на строителите.

Копие за актуално състояние или ЕИК.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаното предложение.

Дата: 24.07.2015

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

/Пламен Петков – Управител /
(име, длъжност)

„ БИЛДСТРОЙ-КО“ –ООД

/наименование на участника/

ГРАФИК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА

Описание /дейностите, които ще се извършват/	Начален срок на започване на изпълнението	Краен срок за приключване на изпълнението	Забележка
Част „Покрив „			
Дървена покривна конструкция	01.08.2015	10.08.2015	
Част Архитектура			
Зидарии и мазилки - външно	05.08.2015	15.08.2015	
Циментова замазка и настилка с гранитогрес	26.08.2015	16.09.2015	
Топлоизолация с фибран външно и полагане минерална мазилка	15.08.2015	25.08.2015	
Боядисване с лагекс	26.08.2015	30.08.2015	
Направа топлоиз. и гипсокартон по купол	01.08.2015	05.08.2015	
Мазилки и шпакловки по стени и тавани	09.08.2015	25.08.2015	
Ел.част/ външни ел. инсталации	10.08.2015	15.08.2015	
Ел.част вътрешни ел. инсталации	01.08.2015	08.08.2015	
Направа черпагелна шахта	03.08.2015	05.08.2015	
Част Вик	01.08.2015	02.01.2015	
Стълбище-кофраж и бетон	10.08.2015	15.08.2015	
Благоустрояване- полагане градински бордюри и направа тротоар от бетонови плочи	20.09.2015	30.09.2015	

Уговорите са представени в календарни /работни/ календарни дни/месеци или др./ от датата на сключване на договора.

ПОДСИС и ПЕЧАТ:.....

Пламен Петков (име и Фамилия)

Управител (длъжност на управляващия дружеството на кандидата)

„БИЛДСТРОЙ-КО“ ООД

/пълно наименование на кандидата /

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за

изпълнение на монтаж-инсталационни и довършителни СМР,
на обществената поръчка с предмет: „Изграждане на православен храм – Параклис, УПИ
ХIII/кв. 27 по плана на с. Стан”

I. ЦЕНА

Във връзка с обявената процедура за участие, сме съгласни да изпълним СМР, предмет на обществената поръчка в съответствие с документацията за участие, като общата цена на нашето предложение за целият период на договора, както следва:

33321,95лв., без ДДС (словом Тридесет и три хиляди триста двадесет и един лв 95 ст),

която стойност може да бъде установена в ценовите таблици, неразделна част от това предложение. Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката. Предложените цени са определени при пълно съответствие с изискванията от документацията по процедурата.

II. РАЗПЛАЩАНЕ ПО БАНКОВА СМЕТКА:

Забележка : Ценовото предложение и всички приложения към него се поставят в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагана цена”, поставен в общия плик с офертата

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на видовете СМР	мярка	К-во	цена	стойност
	Покрив				
1	ДЪРВЕНА ПОКРИВНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	69,17	17,87	1236,07
	Част архитектура				
	Външни СМР				
1	ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ ОТ ЕДИНИЧНИ ТУХЛИ НАД 1/2 ТУХЛА	м3	3,56	243,55	867,04
2	ЗИДАРИЯ ОТ ДЕКОРАТИВНИ ПЛОЧИ ПОРТИК	М	9	48,36	435,24
8	ВЪНШНА ГЛАДКА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	60,08	15,93	957,07
9	МАЗИЛКО ПО КОРНИЗИ	м	43	19,57	841,51
10	ПЕРДАШЕНА ЦИМ.ЗАМАЗКА М300 d=2С ПО ПОДОВЕ И ПОКРИВИ	м2	74,48	14,36	1069,53
11	НАСТИЛКА С ГРАНИТОГРЕС	М2	74,48	36,94	2751,29
12	ПРОФИЛИ ЗА СЪПАЛА	М	58	10,68	619,44
13	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА СГРАДИ С ФИБРАН ВЪНШНО ПО СТЕНИ	м2	117,22	35,06	4109,73
14	МИНЕРАЛНА МАЗИЛКА "Билмат"	м2	177,3	15,66	2776,52
15	ОБЛИЦОВКА С КАМЕННИ ПЛОЧИ ПО ФАСАДИ	м2	37	37,54	1388,98
16	БОЯДИСВАНЕ С БЯЛА ЛАТЕКС.БОЯ ПО КОРНИЗИ	м2	25,8	7,45	192,21
17	ОБРЪЩАНЕ С ФИБРАН 2 СМ ОКОЛО ВРАТИ И ПРОЗОРЦИ	м	68,9	5,18	356,90

18	монтаж перфориран винкел по изпъкнали ръбове и колони	м	218,6	3,85	841,61
19	фасадно тръбно скеле	м2	182	3,34	607,88
					17814,96
	Вътрешни СМР				
1	ВЪТРЕШНА ВАРОВА МАЗИЛКА	м2	118,14	14,25	1683,50
2	МАЗИЛКА ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ -ВЪТРЕШНИ СТЕНИ	м	68,9	4,98	343,12
3	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	170,5	5,83	994,02
4	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ КУПУЛ	м2	42,5	12,64	537,20
5	ПОЛАГАНЕ ГИПСАКАРТОН ПО КУПОЛ	м2	42,5	26,24	1115,20
6	НАПРАВА СКЕЛЕ	м2	96	3,34	320,64
7	ПОЛАГАНЕ СТОМАНОБЕТОН ЗА РАЗШИРЕНИЕ НА ОЛТАРА	М3	1,5	182,28	273,42
					5267,09
	част ел				
	ел.част / външни ел. инсталации				
1	ТРАСИРАНЕ КАБЕЛНА ЛИНИЯ РАВНИНЕН ТЕРЕН С КОЛЧЕТА	км.	0,1	19,60	1,96
2	НАПРАВА ШУРФ	бр.	1	21,00	21,00
3	Н-ВА ИЗКОП С ЗАРИВАНЕ И ТРАМБОВАНЕ 1 КАТ 0,8X0,4	м	98	5,78	566,44
4	ПОЛАГАНЕ КАБЕЛ В ИЗКОП СВТ 4X10MM2	м	98	1,92	188,16
5	ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ ОТ КАНАЛ И PVC ТРЪБИ	м	8	2,63	21,04
6	ДОСТАВКА КАБЕЛ СВТ 4X10 MM2	м	120	6,69	802,80
7	СВЪРЗВАНЕ НА КАБЕЛ КЪМ СЪОРАЖЕНИЕ ДО 16 MM	бр.	8	23,10	184,80
8	НАПРАВА ЗАЗЕМЛЕНИЕ "Т" ХРАМ	бр.	1	25,30	25,30
9	ИЗПИТВАНЕ СЪПРОТИВЛЕНИЕ НА ЗАЗЕМЛЕНИЕ	бр.	1	15,40	15,40
70	ИЗПРОБВАНЕ ИЗОЛАЦИЯТА НА КАБЕЛ	бр.	1	15,40	15,40
11	ЗАЩИТА НА КАБЕЛ С PVC ЛЕНТА	М	98	0,45	44,10
12	МОНТАЖ НА КАБЕЛ КЪ СЪОРАЖЕНИЕ ДА 16 MM2	бр.	8	23,10	184,80
13	МОНТАЖ НА КАБЕЛНИ ТАБЕЛИ	бр.	2	2,20	4,40
14	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ PVC Ф 36	м	98	2,34	229,32
15	НАПРАВА РЕПЕРИ	бр.	3	15,40	46,20
16	МОНТАЖ НА "Т"ХРАМ	бр.	1	21,21	21,21
17	ДОСТАВКА НА "Т"ХРАМ	бр.	1	496,39	496,39
					2868,72
	ел /част вътрешни е инсталации				
1	ЛАМПЕНИ И ТНИ ИЗЛАЗИ С ПРОВ.ПВВМ СКРИТО ПОД МАЗИЛКА.ДО 6 М.	бр.	18	23,10	415,80
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПОЛЮЛЕЙ	бр.	1	300,00	300,00
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ АПЛИК IP-21	бр.	5	31,90	159,50
4	МОНТАЖ ПРОТИВОВЛАЖНО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО	бр.	6	25,99	155,94
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АВАРИЙНО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО 8W/12V	бр.	1	30,51	30,51
6	КОНТАКТЕН ИЗЛАЗ С ПВВМ СКРИТО ДО 6М	бр.	6	29,45	176,70
7	ПОЛАГАНЕ МРЕЖА ОТ БЕТОННА СТОМАНА	м	70	3,36	235,20
8	ПОЛАГАНЕ ТОКООТВОДИ ОТ БЕТ. СТОМАНА Ф 10	бр.	3	15,79	47,37
9	МОНТАЖ НА ПРАВ СЪЕДИНИТЕЛ	бр.	3	37,95	113,85
10	НАПРАВА ЗАЗЕМЛЕНИЕ С 2 ПОЦ. КОЛА 63/63/6 MM- 2М	бр.	3	87,72	263,16
11	ИЗМЕРВАНЕ СЪПРОТИВЛЕНИЕ ВА ЗАЗЕМЛЕНИЕ	ч.ч.	6	15,40	92,40
					1990,43
	Направа черпателна шахта				
1	ИЗКОП ЗЕМНИ МАСИ ,НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ	М3	5	33,19	165,95
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ШАХТА	бр.	1	821,44	821,44
					987,39
	Част Ви К				
1	Монтаж на полипропиленови тръби в сгради ф 20 мм <<09-50-050>>	бр.	20	7,39	147,80
2	ск 1/2"	бр.	1	7,37	7,37

3	НИКИЛИРАНА КАНЕЛКА	бр.	1	15,68	15,68
4	МОНТИРАНЕ ВОДОЗЕМНА СКОБА ОТ Ф60/1/2	бр.	1	30,04	30,04
5	ИЗКОП С ОГР.ШИРИНА ДО 0.6М - РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ НЕУКРЕПЕНИ Н=или<2М <	м3	8	27,59	220,72
6	РВС ТРЪБИ С ФАБР.ФАСОННИ ЧАСТИ ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ В СГРАДИ ф52/42	м	1	8,88	8,88
7	РВС ТРЪБИ С ФАБР.ФАСОННИ ЧАСТИ ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ В СГРАДИ ф110/93	м	4	15,11	60,44
8	ИЗКОП С ОГР.ШИРИНА 0.6до1.2М - РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ НЕУКРЕПЕН Н=или<2М	м3	4	30,55	122,20
					613,13
	стълбище				
1	Кофраж стълбище	м2	8	18,46	147,68
2	Бетон стълбище	м3	3,5	182,28	637,98
					785,66
	Благоустрояване				
1	Доставка и разравяне хумусен пласт	м3	40	11	440,00
2	Полагане градински бордюри	м1	30	13,72	411,60
3	Направа тротоар от бетонови плочи	м2	30	30,23	906,90
					1758,50
					Сума без ДДС
					33321,95
					ДДС 20 %
					6664,39
					Обща сума с ДДС
					39986,34

Единичните цени са сформирани при следните показатели:

- часова ставка – 3.50 лв./чч;
- допълнителни разходи:
 - труд - 100%;
 - механизация - 30%;
- доставно складови разходи – 10 %;
- печалба - 10 %;

Приложение: анализи по видове СМР

Дата 24.07.2015

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Пламен Петков (име и Фамилия)

Управител (длъжност на управляващия дружеството на кандидата)



Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

АНАЛИЗ

ДЪРВЕНА ПОКРИВНА КОНСТРУКЦИЯ *000000004

за 1.000 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст
1. ДЪРВЕН МАТЕРИАЛ	м3	0.0174	300.00	1.000	5.22 лв.
ТРУД					
1. ДЪРВОДЕЛЕЦ ст.	ч.ч.	0.5000	3.50	1.000	1.75 лв.
2. ДЪРВОДЕЛЕЦ ст.	ч.ч.	1.0000	3.50	1.000	3.50 лв.
общо труд					5.25 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:					
м-ли		10.00 %	0.52		
труд		100.00 %	5.25		
преки р-ди (вс.)					10.47 лв.
доп.р-ди (вс.)					5.77 лв.
печалба		10.00 %			1.62 лв.
ВСИЧКО:					17.87 лв.



АНАЛИЗ

ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ НАД 1/2 ТУХЛА ОТВОРИ ДО 20% И ВИС.ДО 4 м - 8410540000

за 1.000 м3

МАТЕРИАЛИ	бр.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
1. ТУХЛИ ЕДИНИЧНИ	бр.	385.0000	0.30	1.000	115.50 лв.
2. РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ М 100 1 3.3	м3	0.2600	46.00	1.000	11.96 лв.
общо материали					----- 127.46 лв.
ТРУД					
1. РАБОТНИК III ст.	ч.ч.	5.8000	3.50	1.000	20.30 лв.
2. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	5.8000	3.50	1.000	20.30 лв.
общо труд					40.60 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:					
м-ли		10.00 %	12.75		
труд		100.00 %	40.60		
преки р-ди (в.с.)					168.06 лв.
доп.р-ди (в.с.)					53.35 лв.
печалба		10.00 %			22.14 лв.
ВСИЧКО:					243.55 лв.



АНАЛИЗ

ЗИДАРИЯ ООТ ДЕКОРАТИВНИ ПЛОЧИ ПОРТИК 8410342000

за 1.000 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф	ст-ст
1. РАЗТВОРЦИМЕНТОВ М100 1 3.3	м3	0.0130	46.00	1.000	0.60 лв.
2. ДЕКОРАТИВНИ ПЛОЧИ	бр.	52.0000	0.50	1.000	26.00 лв.

общр материали					26.60 лв.
ТРУД					
1. РАБОТНИК III ст.	ч.ч.	1.1014	3.50	1.000	3.85 лв.
2. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.0000	3.50	1.000	3.50 лв.
общр труд					7.35 лв.
ДОПРАЗХОДИ:					
м-ли		10.00 %	2.66		
труд		100.00 %	7.35		
преки р-ди (вс.)					33.95 лв.
доп.р-ди (вс.)					10.01 лв.
печалба		10.00 %			4.40 лв.
ВСИЧКО					48.36 лв.



АНАЛИЗ

ВЪНШНА ГЛАДКА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ 8102133010 <<02-13-030>>

за 1.000 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст
1. ВАРОЦИМЕНТОВ Р-Р М 100 1:5,5:18	м3	0.0240	90.00	1.000	2.16 лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ					
1. АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм.	0.0019	0.00	1.000	0.00 лв.
ТРУД					
1. МАЗАЧ II ст.	ч.ч.	0.8250	3.50	1.000	2.89 лв.
2. МАЗАЧ III ст.	ч.ч.	0.4540	3.50	1.000	1.59 лв.
3. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.4500	3.50	1.000	1.57 лв.
общо труд					6.05 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:					
м-ли		10.00 %	0.22		
труд		100.00 %	6.05		
преки р-ди (вс.)					8.21 лв.
доп.р-ди (вс.)					6.27 лв.
печалба		10.00 %			1.45 лв.
ВСИЧКО:					15.93 лв.



АНАЛИЗ

МАЗИЛКА ПО ОКОЛОВРЪСТНИ И ГЛАВНИ КОРНИЗИ <80CM, F>10M2 8415024100 <<01-09-314>>

за 1.000 м

МАТЕРИАЛИ

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
1. ВАРОЦИМЕНТОВ Р-Р М 100 1:5,5:18	МЗ	0.0240	96.00	1.000 2.30 лв.

МЕХАНИЗАЦИЯ

1. ВДИГАЧКА АСАНСЬОРНА ТРУД	МСМ.	0.0015	0.00	1.000 0.00 лв.
1. ЗИДАРО-МАЗАЧ II ст. (ТНС13/241-МАЗИЛКА ПО ОКОЛОВР.КОРНИЗИ >60CM F<>10M2)	Ч.Ч.	2.0800	3.50	1.000 7.28 лв.
2. РАБОТНИК I ст. (ТНС1/308-ВЕР.ПРЕНОС СТР.РАЗТВОРИ Н=24M(3.188чч/м3))	Ч.Ч.	0.0768	3.50	1.000 0.27 лв.
3. РАБОТНИК I ст. (ТНС1, ОБ.ЧАСТ, ЧЛ.19, Б."Ж-II"-УТ.УСЛОВИЯ К=1.30) общо труд	Ч.Ч.	0.0230	3.50	1.000 0.08 лв. 7.63 лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ли	10.00 %	0.23		
труд	100.00 %	7.63		
преки р-ди (вс.)				9.93 лв.
доп.р-ди (вс.)				7.86 лв.
печалба	10.00 %			1.78 лв.
ВСИЧКО:				19.57 лв.



АНАЛИЗ

ПЕРДАШЕНА ЦИМ.ЗАМАЗКА М300 d=2СМ ПО
ПОДОВЕ, ТЕРАСИ, ПОКРИВИ И ДР.
8102145251 <<02-14-100>>

за 1.000 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст
1. РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ М 300 1 2.2	м3	0.0200	135.00	1.000	2.70 лв.
ТРУД					
1. МОЗАЙКАДЖИЯ III ст.	ч.ч.	0.4800	3.50	1.000	1.68 лв.
2. МОЗАЙКАДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.4800	3.50	1.000	1.68 лв.
3. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.4800	3.50	1.000	1.68 лв.
общо труд					5.04 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:					
м-ли		10.00 %	0.27		
труд		100.00 %	5.04		
преки р-ди (вс.)					7.74 лв.
доп.р-ди (вс.)					5.31 лв.
печалба		10.00 %			1.31 лв.
ВСИЧКО:					14.36 лв.



АНАЛИЗ

НАСТИЛКА ОТ ГРАНИТОГРЕС 8102142150 <<02-14-026>>

за 1.000 м2

МАТЕРИАЛИ

	р.н.	цена	коэф	ст-ст	
1. ТЕРАКОЛ	кг	4.0000	0.35	1.000	1.40 лв.
2. ПЛОЧИ ГРАНИТОГРЕС	бр.	11.0000	1.20	1.000	13.20 лв.
общр материали					14.60 лв.

ТРУД

1. НАСТИЛКАДЖИЯ III ст.	ч.ч.	2.0555	3.50	1.000	7.19 лв.
2. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.0900	3.50	1.000	0.32 лв.
3. НАСТИЛКАДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.3580	3.50	1.000	1.25 лв.
общр труд					8.76 лв.

ДОПРАЗХОДИ:

м-ли	10.00 %	1.46		
труд	100.00 %	8.76		
преки р-ди (вс.)				23.36 лв.
доп.р-ди (вс.)				10.22 лв.
печалба	10.00 %			3.36 лв.
ВСИЧКО				36.94 лв.



АНАЛИЗ

ПРОФИЛИ ЗА СЪПЛА АЛУМИНИЕВИ 8102142120 <<02-14-021>>

за 1.000 м

МАТЕРИАЛИ

1. ЛЕПИЛО ХИМОПРЕНОВО
2. ПЕРВАЗИ PVC
3. КИТ

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
кг	0.1400	0.00	1.000	0.00 лв.
кг	1.0000	4.50	1.000	4.50 лв.
кг	0.0110	0.00	1.000	0.00 лв.

общо материали

4.50 лв.

МЕХАНИЗАЦИЯ

1. АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА
ТРУД
1. РАБОТНИК I ст.

МСМ.	0.0018	0.00	1.000	0.00 лв.
ч.ч.	0.6800	3.50	1.000	2.38 лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ли

труд

преки р-ди (вс.)

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

10.00 % 0.45
100.00 % 2.38

6.88 лв.

2.83 лв.

10.00 %

0.97 лв.

10.68 лв.



АНАЛИЗ

ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА СГРАДИ С - ВЪНШНО ПО СТЕНИ 8102281102 <<02-28-175>>

за 1.000 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст
1. ЛЕПИЛО ЗА ФИБРАН	кг	9.0000	0.45	1.000	4.05 лв.
2. PVC ЗАКРЕПВАЩ ЕЛЕМЕНТ	бр.	7.0000	0.10	1.000	0.70 лв.
3. СТИРТОР 5 CM	м2	1.0300	6.82	1.000	7.02 лв.
4. МРЕЖА СЪКЛОФИБЪР	м2	1.1200	1.00	1.000	1.12 лв.
общо материали					12.89 лв.
ТРУД					
1. ИЗОЛАТОРЧИК I ст.	ч.ч.	1.5140	3.50	1.000	5.30 лв.
2. ИЗОЛАТОРЧИК II ст.	ч.ч.	0.7913	3.50	1.000	2.77 лв.
3. ИЗОЛАТОРЧИК III ст.	ч.ч.	0.1767	3.50	1.000	0.62 лв.
4. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.0446	3.50	1.000	0.16 лв.
общо труд					8.84 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:					
м-ли		10.00 %	1.29		
труд		100.00 %	8.84		
преки р-ди (вс.)					21.74 лв.
доп.р-ди (вс.)					10.13 лв.
печалба		10.00 %			3.19 лв.
ВСИЧКО:					35.06 лв.



АНАЛИЗ

МИНЕРАЛНА МАЗИЛКА "Билмат" *000000006

за 1.000 м2

МАТЕРИАЛИ

1. МИНЕРАЛНА МАЗИЛКА
2. ГРУНД

	р.н.	цена	коэф.	СТ-СТ
кг	3.0000	2.10	1.000	6.30 лв.
кг	0.2500	1.10	1.000	0.28 лв.

общо материали

6.57 лв.

ТРУД

1. РАБОТНИК I ст.
2. РАБОТНИК I ст.

ч.ч.	0.5000	3.50	1.000	1.75 лв.
ч.ч.	0.5000	3.50	1.000	1.75 лв.

общо труд

3.50 лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ли

10.00 % 0.66

труд

100.00 % 3.50

преки р-ди (вс.)

10.07 лв.

доп.р-ди (вс.)

4.16 лв.

печалба

10.00 %

1.42 лв.

ВСИЧКО:

15.66 лв.



АНАЛИЗ

ОБЛИЦОВКА С КАМЕННИ ПЛОЧИ ПО ФАСАДИ *000000007

за 1.000 м2

МАТЕРИАЛИ

1. КАМЕННИ ПЛОЧИ
2. ТЕРАКОЛ

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
м2	1.1000	15.00	1.000	16.50 лв.
кг	4.0000	0.45	1.000	1.80 лв.

общо материали

18.30 лв.

ТРУД

1. РАБОТНИК I ст.
2. РАБОТНИК I ст.

ч.ч.	1.0000	3.50	1.000	3.50 лв.
ч.ч.	1.0000	3.50	1.000	3.50 лв.
				7.00 лв.

общо труд

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ли

труд

преки р-ди (вс.)

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

10.00 %	1.83
100.00 %	7.00

25.30 лв.

8.83 лв.

3.41 лв.

37.54 лв.



АНАЛИЗ

ОБРЪЩАНЕ С ФИБРАН 2 СМ ОКОЛО ВРАТИ И ПРОЗОРЦИ ВЪНШНО *000000014

за 1.000 м

МАТЕРИАЛИ

	р.н.	Цена	коэф.	СТ-СТ
1. ФИБРАН	0.2000	3.50	1.000	0.70 лв.
2. ЛЕПИЛО	1.0000	0.35	1.000	0.35 лв.
3. РВС ЪГЪЛ	1.0000	0.80	1.000	0.80 лв.
4. МРЕЖА	0.2000	1.00	1.000	0.20 лв.

общ материал

2.05 лв.

ТРУД

1. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.3500	3.50	1.000	1.22 лв.
-------------------	------	--------	------	-------	----------

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ли					
труд	10.00 %	0.21			
преки р-ди (вс.)	100.00 %	1.23			
доп.р-ди (вс.)					3.28 лв.
печалба					1.43 лв.
ВСИЧКО:	10.00 %				0.47 лв.
					5.18 лв.



АНАЛИЗ

ТРИКР. БОЯДИСВАНЕ НОВИ СТЕНИ И ТАВАНИ
 С БЯЛА ЛАТЕКС. БОЯ В/У ВАРОВА И
 ГИПС. ШПАКЛ.
 8102162160 <<02-16-022>>

за 1.000 м2

МАТЕРИАЛИ

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1. ГИПС	кг	0.0300	0.30	1.000	0.01 лв.
2. БОЯ ЛАТЕКСОВА	кг	0.3700	2.50	1.000	0.92 лв.
общо материали					----- 0.93 лв.

ТРУД

1. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.1650	3.50	1.000	0.58 лв.
2. БОЯДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.3940	3.50	1.000	1.38 лв.
3. БОЯДЖИЯ III ст.	ч.ч.	0.2620	3.50	1.000	0.92 лв.
общо труд					2.87 лв.

ДОП. РАЗХОДИ:

м-ли					
труд		10.00 %	0.09		
преки р-ди (вс.)		100.00 %	2.87		
доп. р-ди (вс.)					3.81 лв.
печалба					2.97 лв.
ВСИЧКО:		10.00 %			0.68 лв.
					7.45 лв.



АНАЛИЗ

МОНТАЖ ПЕРФОРИРАН ВИНКЕЛ ПО
ИЗГЪЙКНАЛИ РЪБОВЕ И КОЛОНИ
8102132110 <<02-13-088>>

за 1.000 м

МАТЕРИАЛИ

1. ПЕРФОРИРАН ВИНКЕЛ

ТРУД

1. ГИПСАДЖИЯ I ст.

ДОПРАЗХОДИ:

м-ли

труд

преки р-ди (вс.)

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО

	р.н.	цена	коэф	ст-ст
М	1.0300	0.80	1.000	0.82 лв.
Ч.Ч.	0.3700	3.50	1.000	1.29 лв.
	10.00 %	0.08		
	100.00 %	1.30		
				2.12 лв.
				1.38 лв.
	10.00 %			0.35 лв.
				3.85 лв.



АНАЛИЗ

ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ С Н=или<30М 8102112050 <<02-11-009>>

за 1.000 м2

МАТЕРИАЛИ 1. ТРЪБНО СКЕЛЕ

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
м2	1.0000	1.00	1.000	1.00 лв.

ТРУД 1. ДЪРВОДЕЛЕЦ III ст. 2. РАБОТНИК I ст. общр труд

ч.ч.	0.1380	3.50	1.000	0.48 лв.
ч.ч.	0.1380	3.50	1.000	0.48 лв.
				0.97 лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ли

труд

преки р-ди (вс.)

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

10.00 %	0.10
100.00 %	0.97

1.97 лв.

1.07 лв.

0.30 лв.

3.34 лв.



АНАЛИЗ

ВЪТРЕШНА ВАРОВА МАЗИЛКА ПО БЕТОНОВИ СТЕНИ И ТАВАНИ 8102131030 <<02-13-003>>

за 1.000 м2

МАТЕРИАЛИ

1. ВАРОВ Р-Р 1:3
2. ЦИМЕНТ М350 /В ТОРБИ/
3. ВАРОВ Р-Р 1:2

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
м3	0.0030	70.00	1.000	0.21 лв.
кг	0.4400	0.19	1.000	0.08 лв.
м3	0.0100	96.00	1.000	0.96 лв.

общр материали

1.25 лв.

ТРУД

1. РАБОТНИК I ст.
2. МАЗАЧ II ст.
3. МАЗАЧ III ст.

ч.ч.	0.0300	3.50	1.000	0.11 лв.
ч.ч.	0.8080	3.50	1.000	2.83 лв.
ч.ч.	0.8160	3.50	1.000	2.86 лв.
				5.79 лв.

общр труд

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ли

труд

преки р-ди (вс.)

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

10.00 % 0.13
100.00 % 5.79

10.00 %

7.04 лв.
5.91 лв.
1.30 лв.
14.25 лв.



АНАЛИЗ

МАЗИЛКА ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ -ВЪТРЕШНИ СТЕНИ 8102133090 <<02-13-040>>

за 1.000 м

МАТЕРИАЛИ

1. ВАРОЦИМЕНТОВ Р-Р М 100 1:5,5:18

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
м3	0.0090	90.00	1.000	0.81 лв.

МЕХАНИЗАЦИЯ

1. АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА
ТРУД

мсм.	0.0005	0.00	1.000	0.00 лв.
------	--------	------	-------	----------

1. МАЗАЧ II ст.

ч.ч.	0.2600	3.50	1.000	0.91 лв.
------	--------	------	-------	----------

2. РАБОТНИК I ст.

ч.ч.	0.2600	3.50	1.000	0.91 лв.
------	--------	------	-------	----------

общр труд

1.82 лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ли

труд

10.00 %	0.08
---------	------

преки р-ди (вс.)

100.00 %	1.82
----------	------

доп.р-ди (вс.)

2.63 лв.

печалба

1.90 лв.

ВСИЧКО:

10.00 %

0.45 лв.

4.98 лв.



АНАЛИЗ

ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ 8102132090 <<02-13-028>>

за 1.000 м2

МАТЕРИАЛИ

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1. ГИПС	кг	1.4300	0.30	1.000	0.43 лв.
2. ВОДА	м3	0.0040	0.00	1.000	0.00 лв.
общо материали					----- 0.43 лв.

МЕХАНИЗАЦИЯ

1. АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА					
ТРУД	мсм.	0.0002	0.00	1.000	0.00 лв.
1. МАЗАЧ II ст.	ч.ч.	0.1010	3.50	1.000	0.35 лв.
2. МАЗАЧ III ст.	ч.ч.	0.5890	3.50	1.000	2.06 лв.
общо труд					2.42 лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ли					
труд		10.00 %	0.04		
преки р-ди (вс.)		100.00 %	2.42		2.84 лв.
доп.р-ди (вс.)					2.46 лв.
печалба					
ВСИЧКО:		10.00 %			0.53 лв. 5.83 лв.



АНАЛИЗ

ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ КУПОЛ 8102281111 <<02-28-053>>

за 1.000 м2

МАТЕРИАЛИ

1. МИНЕРАЛНА БАТА

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
м2	1.0300	5.20	1.000	5.36 лв.

МЕХАНИЗАЦИЯ

1. АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА

ТРУД

МСМ.	0.0057	0.00	1.000	0.00 лв.
------	--------	------	-------	----------

1. ИЗОЛАТОРДЖИЯ II ст.

ч.ч.	0.8000	3.50	1.000	2.80 лв.
------	--------	------	-------	----------

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ли

10.00 %	0.54		
---------	------	--	--

труд

100.00 %	2.80		
----------	------	--	--

преки р-ди (вс.)

8.16 лв.

доп.р-ди (вс.)

3.34 лв.

печалба

10.00 %			
---------	--	--	--

1.15 лв.

ВСИЧКО:

12.64 лв.



АНАЛИЗ

ПОЛАГАНЕ ГИПСОКАРТОН ПО КУПОЛ
<<02-41-107>>
8102413281 <<02-41-107>>

за 1.000 м2

МАТЕРИАЛИ

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1. ПРОФИЛ CD 60/27	М	2.6000	1.10	1.000	2.86 лв.
2. ПРОФИЛ UD 28/27	М	0.4200	0.78	1.000	0.33 лв.
3. ДЮБЕЛ КНАУФ 6/35	бр.	0.9600	0.12	1.000	0.12 лв.
4. ВИНТ ЗА ЛАМАРИНА LN 3.5/9	бр.	3.6000	0.02	1.000	0.07 лв.
5. ГИПОКАРТОН	м2	1.0000	2.40	1.000	2.40 лв.
общр материали				-----	5.77 лв.

ТРУД

1. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.5000	3.50	1.000	8.75 лв.
-------------------	------	--------	------	-------	----------

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ли		10.00 %	0.58		
труд		100.00 %	8.75		
преки р-ди (вс.)					14.52 лв.
доп.р-ди (вс.)					9.33 лв.
печалба		10.00 %			2.39 лв.
ВСИЧКО:					26.24 лв.



АНАЛИЗ

БЕТОНОВА НАСТИЛКА В 25 8103126100 <<03-01-037>>

за 1.000 м3

МАТЕРИАЛИ

1. БЕТОН М 400
2. ПРЕВОЗ БЕТОН

	р.н.	Цена	коэф.	ст-ст
м3	1.0000	106.00	1.000	106.00 лв.
м3	1.0000	25.00	1.000	25.00 лв.

общр материали

131.00 лв.

ТРУД

1. РАБОТНИК I ст.
2. РАБОТНИК II ст.
3. РАБОТНИК III ст.

ч.ч.	0.7600	3.50	1.000	2.66 лв.
ч.ч.	0.4380	3.50	1.000	1.53 лв.
ч.ч.	3.7600	3.50	1.000	13.16 лв.
общр труд				17.35 лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

труд

преки р-ди (вс.)

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

100.00 % 17.35

148.35 лв.

17.35 лв.

10.00 %

16.57 лв.

182.28 лв.



Анализ за обект: Првославен храм - параклис"с.Стан

Част - Ел

Анализ 8228100001

ТРАСИРАНЕ КАБЕЛНА ЛИНИЯ РАВНИНЕН ТЕРЕН С КОЛЧЕТА
за 1 км.

ТРУД		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.545	3.50	1.000	8.91 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						8.91 лв.
труд						
доп.р-ди (в.с.)						100.00 % 8.91
печалба						8.91 лв.
ВСИЧКО:						10.00 % 1.78 лв.
						19.60 лв.

Анализ *000000017

НАПРАВА ШУРФ
за 1 бр.

ТРУД		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ИЗКОПЧИЯ I ст.	ч.ч.	3.000	3.50	1.000	10.50 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						10.50 лв.
труд						
доп.р-ди (в.с.)						100.00 % 10.50
ВСИЧКО:						10.50 лв.
						21.00 лв.

Анализ 8228110401

Н-ВА ИЗКОП С ЗАРИВАНЕ И ТРАМБОВАНЕ 1 КАТ 0,8X0,4
за 1 м

ТРУД		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.750	3.50	1.000	2.63 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						2.63 лв.
труд						
доп.р-ди (в.с.)						100.00 % 2.63
печалба						2.63 лв.
ВСИЧКО:						10.00 % 0.52 лв.
						5.78 лв.

Анализ *000000018



ДОП.РАЗХОДИ:				10.50	лв.
труд		100.00 %	10.50		
доп.р-ди (вс.)				10.50	лв.
печалба		10.00 %		2.10	лв.
ВСИЧКО:				23.10	лв.

Анализ *000000021
НАПРАВА ЗАЗЕМЛЕНИЕ "Т" ХРАМ
за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ					
1. НАПРАВА ЗАЗЕМЛЕНИЕ	бр.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
		1.000	23.00	1.000	23.00 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:					23.00 лв.
печалба		10.00 %			2.30 лв.
ВСИЧКО:					25.30 лв.

Анализ *000000022
ИЗПИТВАНЕ СЪПРОТИВЛЕНИЕ НА ЗАЗЕМЛЕНИЕ
за 1 бр.

ТРУД					
1. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
		2.000	3.50	1.000	7.00 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:					7.00 лв.
труд		100.00 %	7.00		
доп.р-ди (вс.)					7.00 лв.
печалба		10.00 %			1.40 лв.
ВСИЧКО:					15.40 лв.

Анализ *000000023
ИЗПРОБВАНЕ ИЗОЛАЦИЯТА НА КАБЕЛ
за 1 бр.

ТРУД					
1. ЕЛ.МОНТЪОРНИ I ст.	ч.ч.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
		2.000	3.50	1.000	7.00 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:					7.00 лв.
труд		100.00 %	7.00		
доп.р-ди (вс.)					7.00 лв.



4.	ДТЗ ILDK 2P 25A	бр.	1.000	81.88	1.000	81.88	лв.
5.	ДТЗ ILDK 2P 25A+1P 25A	бр.	1.000	36.01	1.000	36.01	лв.
	ТРУД					282.97	лв.
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	10.000	3.50	1.000	35.00	лв.
2.	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ I ст.	ч.ч.	10.000	3.50	1.000	35.00	лв.
						70.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ли		10.00 %	28.30			
	труд		100.00 %	70.00			
	доп.р-ди (вс.)					98.30	лв.
	печалба		10.00 %			45.13	лв.
	ВСИЧКО:					496.39	лв.

Анализ 8430782000

ЛАМПЕНИ И ТНИ ИЗЛАЗИ С ПРОВ.ПВВМ СКРИТО ПОД МАЗИЛКА.ДО
6 М

за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
1.	ПРОВОДНИК МОСТОВ 2 X 1 MM ²	м	3.150	0.51	1.000	1.61	лв.
2.	ПРОВОДНИК МОСТОВ 3 X 1 MM ²	м	0.400	0.73	1.000	0.29	лв.
3.	ПРОВОДНИК МОСТОВ 2 X 1.5 MM ²	м	3.200	0.51	1.000	1.63	лв.
4.	КУТИЯ РАЗКЛОНИТЕЛНА КРЪГЛА	бр.	1.000	0.10	1.000	0.10	лв.
5.	ГИПС	кг	0.850	0.35	1.000	0.30	лв.
6.	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	1.000	0.19	1.000	0.19	лв.
7.	ПЯСЪК	кг	2.000	0.00	1.000	0.00	лв.
8.	ВОДА	м ³	0.004	0.00	1.000	0.00	лв.
9.	СКОБИ С ГВОЗДЕИ	бр.	3.000	0.00	1.000	0.00	лв.
10.	КАРТОН АЗБЕСТОВ	кг	0.005	0.00	1.000	0.00	лв.
11.	ЛЕТВИ	м	2.000	0.00	1.000	0.00	лв.
12.	КОНЗОЛИ	бр.	1.000	0.06	1.000	0.06	лв.
13.	КЛЮЧИЛИ КОНТАКТ	бр.	1.000	2.20	1.000	2.20	лв.
	ТРУД					6.38	лв.
1.	РАБОТНИК III ст.	ч.ч.	1.001	3.50	1.000	3.50	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.001	3.50	1.000	3.50	лв.
						7.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ли		10.00 %	0.64			
	труд		100.00 %	7.00			
	доп.р-ди (вс.)					7.64	лв.
	печалба		10.00 %			2.10	лв.
	ВСИЧКО:					23.13	лв.



труд					
доп.р-ди (вс.)	100.00 %	3.29			
печалба				4.84	лв.
ВСИЧКО:	10.00 %			2.36	лв.
				25.99	лв.

Анализ 8211263000

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АВАРИЙНО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО
8W/12V

за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. АВАРИЙНО ТЯЛО

	бр.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
		1.000	17.90	1.000	17.90	лв.
					17.90	лв.

ТРУД

1. РАБОТНИК I ст.

	ч.ч.	1.150	3.50	1.000	4.02	лв.
					4.03	лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ли

труд

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

	10.00 %	1.79
	100.00 %	4.03

	5.81	лв.
	2.77	лв.
	30.51	лв.

Анализ 8211284101

КОНТАКТЕН ИЗЛАЗ С ПВВМСКРИТО ДО 6М

за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/

2. КОНТАКТ

3. ВИНТОВЕ

4. ПРОВОДНИК СЪС СЕЧЕНИЕ ДО 1.5 MM²

5. РАЗКЛОНИТЕЛ

		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
	кг	1.000	0.19	1.000	0.19	лв.
	бр.	1.000	2.40	1.000	2.40	лв.
	бр.	20.000	0.25	1.000	5.00	лв.
	м	7.490	0.55	1.000	4.12	лв.
	бр.	2.000	0.70	1.000	1.40	лв.
					13.11	лв.

ТРУД

1. РАБОТНИК I ст.

	ч.ч.	1.765	3.50	1.000	6.18	лв.
					6.18	лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ли

труд

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

	10.00 %	1.31
	100.00 %	6.18

	7.49	лв.
	2.68	лв.
	29.45	лв.



ТРУД
1. РАБОТНИК I ст.

ч.ч.	1.000	3.50	1.000	3.50	лв.
				3.50	лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ли

труд

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

	10.00 %	2.50			
	100.00 %	3.50			
				6.00	лв.
	10.00 %			3.45	лв.
				37.95	лв.

Анализ *000000035

НАПРАВА ЗАЗЕМЛЕНИЕ С 2 ПОЦ КОЛА 63/63/6 ММ- 2М
за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. КОЛ ЗАЗЕМИТЕЛЕН

2. ШИНА

бр.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
	2.000	15.12	1.000	30.24	лв.
м	6.000	2.80	1.000	16.80	лв.
				47.04	лв.

ТРУД

1. РАБОТНИК I ст.

ч.ч.	4.000	3.50	1.000	14.00	лв.
				14.00	лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ли

труд

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

	10.00 %	4.70			
	100.00 %	14.00			
				18.70	лв.
	10.00 %			7.97	лв.
				87.72	лв.

Анализ *000000036

ИЗМЕРВАНЕ СЪПРОТИВЛЕНИЕ ВА ЗАЗЕМЛЕНИЕ
за 1 - -

ТРУД

1. РАБОТНИК I ст.

ч.ч.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
	2.000	3.50	1.000	7.00	лв.
				7.00	лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

труд

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

	100.00 %	7.00			
				7.00	лв.
	10.00 %			1.40	лв.
				15.40	лв.



Анализ *000000037
 ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ PVC Ф 36
 за 1 м

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	PVC Ф 36	М	1.000	0.98	1.000	0.98 лв.
	ТРУД					0.98 лв.
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.150	3.50	1.000	0.53 лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					0.53 лв.
	м-ли					
	труд		10.00 %	0.10		
	доп.р-ди (вс.)		100.00 %	0.53		
	печалба					0.62 лв.
	ВСИЧКО:		10.00 %			0.21 лв.
						2.34 лв.

Съставил :



АНАЛИЗ

ИЗКОП ЗЕМНИ МАСИ НА ТОВАРВАНЕ И
ПРЕВОЗ
8101105121 <<01-01-027>>

за 1.000 м3

ТРУД

1. ИЗКОПЧИЯ І ст.

ДОП.РАЗХОДИ:

труд

преки р-ди (вс.)

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

ч.ч.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
	4.3100	3.50	1.000	15.08 лв.
	100.00 %	15.08		15.08 лв.
	10.00 %			3.02 лв.
				33.19 лв.



АНАЛИЗ

ДОСТАВКА И МОНТАЖ ШАХТА *000000045

за 1.000 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. БЕТОНОВИ ТРЪБИ Ф 1200

бр.	р.н.	Цена	коэф.	СТ-СТ
	3.0000	160.00	1.000	480.00 лв.

МЕХАНИЗАЦИЯ

1. БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА

МСМ.	0.3140	340.00	1.000	106.76 лв.
------	--------	--------	-------	------------

ТРУД

1. РАБОТНИК I ст.
2. РАБОТНИК I ст.
общо труд

ч.ч.	8.0000	3.50	1.000	28.00 лв.
ч.ч.	8.0000	3.50	1.000	28.00 лв.
				56.00 лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ли

труд

преки р-ди (вс.)

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

10.00 %	48.00
100.00 %	56.00

642.76 лв.

104.00 лв.

74.68 лв.

821.44 лв.



за 1 м3

ТРУД		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ИЗКОПЧИЯ I ст.	ч.ч.	1.988	3.50	1.000	6.96 лв.
2.	ИЗКОПЧИЯ II ст.	ч.ч.	1.980	3.50	1.000	6.93 лв.
						13.89 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:						
м-ли						
труд						
доп.р-ди (вс.)						10.00 % 0.00
печалба						100.00 % 13.89
ВСИЧКО:						10.00 % 13.89 лв.
						2.78 лв.
						30.55 лв.



Анализ 8101106111

ИЗКОП С ОГРАНИЧЕНА ДО 0.6М - РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ
НЕУКРЕПЕНИ Н=или<2М

за 1 м3

ТРУД

1. ИЗКОПЧИЯ II ст.
2. ИЗКОПЧИЯ I ст.

	р.н.	цена	коэф.	СТ-СТ	
ч.ч.	1.194	3.50	1.000	4.18	лв.
ч.ч.	2.389	3.50	1.000	8.36	лв.
				12.54	лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

труд

доп.р-ди (в.с.)

печалба

ВСИЧКО:

100.00 %	12.54				
				12.54	лв.
10.00 %				2.51	лв.
				27.59	лв.

Анализ 8255084020

Монтаж на полипропиленови тръби в сгради ф 20 мм
за 1 м

МАТЕРИАЛИ

1. Скоби за укрепване на тръби ф 20 мм
2. Тръби полипропилен ф 20 мм

	р.н.	цена	коэф.	СТ-СТ	
бр.	1.000	0.00	1.000	0.00	лв.
м	1.020	1.02	1.000	1.04	лв.
				1.04	лв.

ТРУД

1. Монтажник 1ст. I ст.
2. Монтажник 2ст. I ст.

ч.ч.	0.456	3.50	1.000	1.60	лв.
ч.ч.	0.340	3.50	1.000	1.19	лв.
				2.79	лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ли

труд

доп.р-ди (в.с.)

печалба

ВСИЧКО:

10.00 %	0.10				
100.00 %	2.79				
				2.89	лв.
10.00 %				0.67	лв.
				7.39	лв.

Анализ *000000020

ск 1/2"

за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. СПИРАТЕЛЕН КРАН

ТРУД

	р.н.	цена	коэф.	СТ-СТ	
бр.	1.000	4.50	1.000	4.50	лв.
				4.50	лв.



АНАЛИЗ

КОФРАЖ КОЛОНИ РЕШЕТЪЧНИ, ПИРАМИДАЛНИ И С КРЪГЛИ СЕЧЕНИЯ 8102050200 <<02-05-002>>

за 1.000 м2

МАТЕРИАЛИ

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
1. БИЧМЕТА И ГЛОЛИСТНИ	м3	0.0009	300.00	1.000 0.27 лв.
2. ПИРОНИ	кг	0.0820	2.60	1.000 0.21 лв.
3. ДЪСКИ И ГЛОЛИСТНИ	м3	0.0030	320.00	1.000 0.96 лв.
4. МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.1000	5.00	1.000 0.50 лв.
общо материали				----- 1.94 лв.

МЕХАНИЗАЦИЯ

1. КРАН КУЛОВ КБ 160 2М	мсм.	0.0044	81.00	1.000 0.36 лв.
-------------------------	------	--------	-------	----------------

ТРУД

1. ДЪРВОДЕЛЕЦ III ст.	ч.ч.	0.4620	3.50	1.000 1.62 лв.
2. ДЪРВОДЕЛЕЦ II ст.	ч.ч.	0.7840	3.50	1.000 2.74 лв.
3. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.7800	3.50	1.000 2.73 лв.
общо труд				7.09 лв.

ДОП. РАЗХОДИ:

м-ли				
м-ция		10.00 %	0.19	
труд		30.00 %	0.11	
преки р-ди (вс.)		100.00 %	7.09	9.39 лв.
доп. р-ди (вс.)				7.39 лв.
печалба				1.68 лв.
ВСИЧКО:		10.00 %		18.46 лв.



АНАЛИЗ

ДОСТАВКА И РАЗРАВЯНЕ ХУМУС *000000046

за 1.000 м3

МАТЕРИАЛИ

1. САМОСВАЛ

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
МСМ	0.0200	320.00	1.000	6.40 лв.

МЕХАНИЗАЦИЯ

1. БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА

МСМ.	0.0120	300.00	1.000	3.60 лв.
------	--------	--------	-------	----------

ДОП.РАЗХОДИ:

преки р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

				10.00 лв.
10.00 %				1.00 лв.
				11.00 лв.



АНАЛИЗ

ПОЛАГАНЕ ГРАДИНСКИ БОРДЮРИ 8103124110 <<03-01-0330>>

за 1.000 м

МАТЕРИАЛИ

1. БЕТОН М 150 - ОБИКНОВЕН
2. БОРДЮРИ БЕТОНОВИ 8/10
3. РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1.5

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
м3	0.0150	106.00	1.000	1.59 лв.
м	1.0000	5.80	1.000	5.80 лв.
м3	0.0045	0.00	1.000	0.00 лв.

				7.39 лв.

общр материали

ТРУД

1. РАБОТНИК II ст.
2. РАБОТНИК III ст.

общр труд

ч.ч.	0.3200	3.50	1.000	1.12 лв.
ч.ч.	0.3000	3.50	1.000	1.05 лв.
				2.17 лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ли

труд

преки р-ди (вс.)

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

10.00 %	0.74			
100.00 %	2.17			
				9.56 лв.
				2.91 лв.
10.00 %				1.25 лв.
				13.72 лв.



АНАЛИЗ

НАСТИЛКА ОТ БЕТОНОВИ ПЛОЧИ 8102144040 <<02-14-046>>

за 1.000 м2

МАТЕРИАЛИ

1. ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/
2. ПЛОЧИ БЕТОНОВИ
3. КАМЕННО БРАШНО

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
кг	8.0000	0.15	1.000	1.20 лв.
м2	1.0500	12.00	1.000	12.60 лв.
м3	0.1000	14.50	1.000	1.45 лв.

				15.25 лв.

общо материали

ТРУД

1. НАСТИЛКАДЖИЯ III ст.
2. РАБОТНИК I ст.

общо труд

ч.ч.	1.3300	3.50	1.000	4.65 лв.
ч.ч.	0.2000	3.50	1.000	0.70 лв.
				5.35 лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ли

труд

преки р-ди (вс.)

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

10.00 %	1.53			
100.00 %	5.35			
				20.61 лв.
				6.88 лв.
				2.75 лв.
10.00 %				30.23 лв.

